Nr. Startzeit

KNr. Pferd

Pony Reiter

f,
Wachtberg-Oberbachem Herbst 2025
Starterliste - 18 Mannschaftsspringprufung Ki. A* 95 cm mit 1 Umlauf und Stech

Preis der Fa. Vliegen & Partner Immobilien, Wachtberg-Niederbachem

Ehrenpreise der Fa. Reitsport Glessini, Grafschaft

Richter: Sandra Kielholz - Fokke-Tann Paradies

Beginn:

11:30:00

1 11:30:00
2
3
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12
13
14
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16
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24
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SLISTE1M

33

125

351

325

220

5

366

378

288

78

298

238

17

292

155

314

285

43

223

467

444

79

320

210

237

Anzahl Nennungen:49

21.09.2025

10:49

Bella Flories
Commander Curtis
Quattro E

Neymar B 2
Frauenzimmer 2
Agrippina 9
Santanyi 9
Sullivan 81

Loona Petit Grazil

Casino W.

Magic Maddy

Happy Oranjehof's Heart BeG

Anyway 72

Lovario Red Wine

Der kleine Donner W

Mount Pleasant
Lewis LV
Brenda R

Frida Gold 28

Carlottchen

Conchita 121
CasparZ 2

Nayati

Fleur de L'amour 3

Hand aufs Herz

Mahler,Lara
09 Die Butter-Fly's
Kils,Selina

03 RSG Hubertushof Remagen

Kirsch,Zoe Ann
10 RC Kalenborner Hohe
Dahl,Philippa

07 Niederbachemer Arce Force

Hoffert,Anne Sophie

02 Oberbachem Chaos Cavellerie

Voit,Christina
05 RC Annaberger Hof 1

Wolff Metternich,Franziska

06 RC Annaberger Hof 2
Linden,Elena

01 Speedy Gonzales
Peris,Hannah

18 Niederbachemer's Hoppel Helden

Toks6z,Dalya
04 Die Stangenakrobaten

Schulte-Mimberg,Svea Noelle

09 Die Butter-Fly's
Faust,Elodie

03 RSG Hubertushof Remagen

Kirsch,Mia
10 RC Kalenborner Hohe
Balthazar,Inga

07 Niederbachemer Arce Force

Kerz,Jana Marie

02 Oberbachem Chaos Cavellerie

Reiber,Fritzi
05 RC Annaberger Hof 1

Korang Seitz,Virginie Johanna

06 RC Annaberger Hof 2
Schroder,Annemarie
01 Speedy Gonzales
Czerwinske,Heike

18 Niederbachemer's Hoppel Helden

Hanse,Dina
04 Die Stangenakrobaten

Schmidt,Lisa
09 Die Butter-Fly's
Schmickler,Victoria

03 RSG Hubertushof Remagen

Mdller,Sienna
10 RC Kalenborner Hohe
Grafer,Anna

07 Niederbachemer Arce Force

Gnauck,Emma
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Ergebnis NZ

Stand:

Uhr

1

1
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Nr. Startzeit KNr. Pferd pony Reiter
02 Oberbachem Chaos Cavellerie
26 56 Calisto 58 Willruth,Greta
05 RC Annaberger Hof 1
27 458 Ludo 46 Nogueras Hugemann,Lea
06 RC Annaberger Hof 2
28 14 Anima del Cacciatore Vollmer,Carlotta
01 Speedy Gonzales
29 451 Ivana van de Fruitkorf Gabriel,Oliver
18 Niederbachemer's Hoppel Helden
30 440 Amiga Mia 2 Biedermann,Philine
04 Die Stangenakrobaten
31 293 Loyalty 5 Dahl,Philippa
09 Die Butter-Fly's
32 475 Grace 499 Vohrmann-Heiser,Wilhelm
03 RSG Hubertushof Remagen
33 24 Badia 4 KieRling,Johanna
10 RC Kalenborner Héhe
34 227 Galahead Z Lamberz,Selina
07 Niederbachemer Arce Force
35 368 Sarotti's Sina L Kulus,Angeli
02 Oberbachem Chaos Cavellerie
36 105 Chryso Huppenbauer,Maike
05 RC Annaberger Hof 1
37 9 Alice 416 Steinkraus,Charlotte
06 RC Annaberger Hof 2
38 241 Herbstklang 4 Hoffert,Anne Sophie
01 Speedy Gonzales
39 50 Cahto Balthazar,Inga
18 Niederbachemer's Hoppel Helden
40 111 Clarck Molck-Ude,Zoé
04 Die Stangenakrobaten
% = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO

" = Meisterschaftsteilnehmer
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